該当非該当自己判定書発行依頼Form_20161213

(株)デイシー 宛

下記製品に関して、輸出貿易管理令別表に関する該当非該当自己判定書の発行を、下記事由により依頼します。

	発行依頼年月日日：

	ご担当者様：

	会社名・ご部署：

	連絡先お電話番号：

	ご担当者様のメールアドレス：

	本件の管理責任者様：

	発行依頼製品型式：
	判定書がご必要な製品型式をご記入下さい。

	最終仕向け地：

	最終顧客名：

	最終ご用途：

	出荷予定日：

	判定書送り先：
	〒
判定書を受け取られる方の、お名前、ご部署が、上記ご担当者様と異なる場合は、必ず、その方のご部署名、お電話番号、お名前も、ここにご記入下さい。
いただきましたメールアドレスにPDFをお送りしております。PDFのみで原紙ご不要の方はその旨ご記載ください。原紙は郵送申し上げますので、PDFを発行させていただいてから3日程度お手元に届くまでかかる可能性がございます。

	その他DEICYへの連絡事項：

上記、ご記入後、メールにて、info@deicy.co.jpまでお送り下さい。

ご注意：

· 当社に本発行依頼書が到着してから、通常2～3営業日で、上記ご指定いただきました送り先に、当社から、郵送で発送となります。
· 判定に時間を要する製品の場合は、2～3営業日でお送りすることのできない場合がございます。依頼書の「連絡先お電話番号」と「メールアドレス」のいずれかは必ずご記載いただけますようお願い申し上げます。
なお、本依頼書についてご不明な点の電話でのお問い合わせは、

0428-34-9860まで、「製品海外輸出(持ち出し)にかかわる該当非該当判定依頼書の件で」とお問い合わせをお願い申し上げます。